Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.452
[E2%A| L8

IRTS: 2025-8-6 (IR rittal.com/cn-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

AS 4050.452 - [£4%#/l L8

[ENENIERF LN ELANAB TRELS LS T

T
oo
Bt
8

oSy
&
St

ke

AL

EgE=SE0

BE TIERE

© Rittal 2025

AS 4050.452

MBI ETRR

SEhEBMIREHAIRI LM EEN A TERLSES T
1RIEREIE

e BREMNTIEAER

B TABERTFEFIE

Bl T4 EE £

B AN PRI TR BT

#mBnhiRs!

E£%35ERE 0.5 - 2.5 mm? (AWG 20 - 14)
[E£%1E 8 mm (0.31in.)

AIHENKE 35 mm (1,378 in.)

AN ITHERERNSHRRTEE2TF

E£A L8
1 MEREDHIENIEHRES 0.5 - 1.5 mm?
1 MREDHIENIEHRES 1.5- 2.5 mm?

BERAR AR - AT a0

:390 mm
1460 mm
:330 mm

ot o
i

¥
M

558

100V -240V, 1~,50 Hz/60 Hz



I

MAEhE
E
LY
e
28
8
BES
EAN
ETIMO
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

110 VA
R

15s

1%

34.6

34.67
84798997
4028177804869
EC002778
EC002778

36600890



