

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.452

压线机 L8

状态: 2026-2-10 (来源: rittal.com/cn-zh)

AS 4050.452 - 压线机 L8

气动电机驱动的剥线和压线机用于散装绝缘线鼻子。

特征

型号	AS 4050.452
型式	触摸式显示屏
产品描述	气动电机驱动的剥线和压线机用于散装绝缘线鼻子。
您的获益	<p>操作简便</p> <p>安全且快速地加工接线套筒</p> <p>自动工具更换无需调试时间</p> <p>可加工特种电线</p> <p>简便和快速地进行装配</p> <p>截面自动识别</p>
技术数据	<p>压线范围 0.5 - 2.5 mm² (AWG 20 - 14)</p> <p>压线长度 8 mm (0.31 in.)</p> <p>可插入长度 35 mm (1,378 in.)</p> <p>可加工带塑料套环的特殊尺寸线鼻子</p>
供货范围	<p>压线机 L8</p> <p>1 个振动输送机谐振器 0.5 - 1.5 mm²</p> <p>1 个振动输送机谐振器 1.5 - 2.5 mm²</p>
说明	梯形标准铆模 - 可供询价
尺寸	<p>宽度: 390 mm</p> <p>高度: 460 mm</p> <p>深度: 330 mm</p>
压缩空气接口	5.5 巴
额定工作电压	100 V - 240 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

特征

视在功率	110 VA
冲压	梯形压接
周期	1.5 s
包装单元	1 件
净重	34.6
毛重	34.67
税率号	84798997
EAN	4028177804869
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36600890